Постановление от 22.09.2017 № 5875

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Щёлковском муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 18.08.2011 № 1557, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утверждённый постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 26.08.2014 № 2234 (с изменениями и дополнениями от 07.09.2015 № 2370), дополнив Приложение 1 пункт 2 регламента абзацем следующего содержания: «График приема граждан для консультирования и приема жалоб: каждая третья среда месяца с 10.00 до 12.00».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского

муниципального района
                                                             А.В. Валов